公告编号；2023-048

证券代码：871421        证券简称：泰隆电力       主办券商：国融证券

河南泰隆电力设备股份有限公司

关于控股子公司营业执照变更公告

一、基本情况

（一）基本情况

河南泰隆电力设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 20

日，召开了第二届董事会第十七次会议，审议通过了《关于参股公司减资的议案》，

具体内容详见公司于 2023 年11月21日在全国中小企业股份转让系统信息平台

（http://www.neep.com.cn）披露的《关于参股公司减资的公告》（公告编号：

2023-044）。

2023 年 12 月 1 日，新乡中石大泰隆智慧能源有限公司（以下简称：“中石

大智慧”）已完成工商变更，并领取营业执照。

换发后的营业执照内容如下:

1、名称：新乡中石大泰隆智慧能源有限公司

2、类型：其他有限责任公司

3、统一社会信用代码：91410702MA44Q4MU66

4、住所：新乡市红旗区新东大道 166 号 1 层 B 区 033 号

5、法定代表人：王红刚

6、注册资本：伍佰万圆整

7、成立日期：2017 年 12 月 22 日

8、经营范围：新能源(光电、风电、水电、天燃气等)开发、系统设计与服

务；能源综合利用、能效监测与诊断、节能和电能替代改造、电力需求响应、水

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

  公告编号；2023-048

电气冷热等增值服务；能源互联网技术开发、服务；风光储一体化、.太阳能光

伏发电、分布式发电、余热余压发电；太阳能组件研发、安装、销售；自动化、

智能化、机电、仪器仪表、远程监控等设备销售、安装、维修、服务及节能改造；

污水处理工程、市政工程、水利工程*

二、本次变更对公司的影响

本次中石大智慧变更注册资本是为了其业务发展的需要，符合公司整体发展

规划，对公司未来发展具有积极影响。变更后，中石大智慧为公司的控股子公司。

三、备查文件目录

新乡中石大泰隆智慧能源有限公司换发的《营业执照》

河南泰隆电力设备股份有限公司

董事会

2023 年 12 月 1 日